РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2024                                 с. Большие Ключи                                       № 3-п

О признании утратившим силу постановление администрации Большеключинского сельсовета
      В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативной базы, руководствуясь ст. 7, 14 Устава Большеключинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации Большеключинского сельсовета от 06.10.2023 № 42-п «Об утверждении регламента реализации полномочий главного администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним  ».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Вести села».

Глава Большеключинского
сельсовета			                         					Т.В. Штоль